possint prout eis videbittir... Actum apud Rupismauram

in curia dicti loci. Testes présentes fuerunt Betrandus

Motœ, Guillemus Garini, Annandus de Yacono, Bertran-

dus Imberti,Alphonsus Castelli de Rupismaura et plures

alii et ego Reymundus Hugonis Domini régis Francité N.

publicus qui prœdictis omnibus presens fui et praedicta

omnia scripsi in protocollo meo rcddegi de voluntate et

consensu oartium priedictorumet permagistrumjohannem

de Roveria ejusdem domini régis notarium substitutum

meum idoneum et juratum grossari feci et facta coUatione

diligenti cum nota et subslituto prœdictis omnibus sub-

scripsi manu propria et signo meo consueto signavi.

Anno ab incarnatione Domini millesimo treccntesimo

vigesimo tertio et die vigesimo Maii, illustrissimo Domino
Carolo Dei gratia Francorum et Navaras rege régnante

noverint universi présentes pariter et futuri quod discreti

viri magister Reymundus Pontii de Rupemaura et ma-

gister Johannes Bartholomei de Sancto Laurentio de

arboribus notarii arbitri arbitratores et amicabiles

compositores per partes infra scriptas et prout eodem
fatebant electi et asserebant constare per notam sum-

ptam manu magistri Reymundi Hugonis notarii publici

de Rupemaura super quiestione seu controversia ver-

tente inter religiosam dominam dominam Johannam ab-

batissam Beatie Mariœ de Furnis Avenionensis diœcesis

et ejus conventum ex una parte et homines seu universi-

tatem loci de Podio-Alto ex altéra, prœsentibus ibidem

Fetro Riperti procuratore et nomine procuratoris dominas

abbatissie et conventus prœdictorum, faciente fidem de

mandato per quodam publicum instrumentum scriptum et

signatum manu magistri Reymundi Gervasii notarii pu-

blici ut in eo legitur cujus ténor talis est: — Anno Do-

mini millesimo trecentesimo vigesimo tertio et duodecimo

die mensis aprilis, Domino Carolo, Dei gratia Francorum
et Navarte rege régnante, noverint universi quod rcligiosa

Domina Johanna Dei gratia abbatissa Monastcrii Bcatœ
Marine de Furnis Avenionensis diœcesis existens in diclo

monasterio in ecclesia cum suo conventu specialiler ad

infra insrripta vocato et congregato more solito, de con-

sensu dicti conventus quarum nomina monialium inferius

sunt inserta, ipsa domina abbatissa una cum dicto con-

ventu et conventus cum ipsa simul et concorditer sponte

fecerunt, creaverunt et conslituerunt suos certes viros

legitimos et indubitatos procuratorc-s yconomos, scilicct

et on délégua d'abord, des deux côtés, quel-

ques hommes à qui on confia le mandat